[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 06.05.2013 года                                                                                                № 900

ст-ца Староминская

Об утверждении административного регламента
по предоставлению государственной услуги
«Назначение и выплата денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством), ребенка, переданного на воспитание в приемную семью»
В соответствии с Федеральным законом № 210 от 27 июля 2010 года « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на изменение фамилии, имени

 несовершеннолетним, в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации» (прилагается).
2.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район, В.А. Шубину.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                    В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от _____________ № _________

«Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной  услуги «Назначение и выплата денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством), ребенка, переданного на воспитание в приемную семью»

Проект  внесён:

Заместителем главы муниципального

образования Староминский район                                                            В.А. Шубина

Проект подготовлен:

Начальник отдела

по вопросам семьи и детства

при  администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                                  Е.А.Шевцова
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования,

управляющий делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                                В.В.Петренко

Начальник  юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                                 О.А.Пасенко

Исполняющий обязанности

начальника отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                                     А.И.Таран

Рассылка: администрация -1 отдел по вопросам семьи и детства-3